
UCHWAŁA NR XIII.57.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222,  art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 poz. 885  z 
późniejszymi zmianami),

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie : 15.255.647,00 zł, z tego :

1) dochody bieżące w kwocie  14.941.173,00 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie  314.474,00 zL zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej  kwocie  16.255.647,00 zł, z tego :

1) wydatki bieżące w kwocie  14.508.400,00 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  1.747.247,00 zł.                  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł.

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 1.238.360,00 zł, z następujących tytułów;

1) sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  1.000.000,00 zł,

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 238.360,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 238.360,00 zł, z następujących tytułów;

1) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 238.360,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały

4. Źródło pokrycia deficytu (1.000.000 zł.) stanowić będą przychody pochodzące ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł.  Rozchody (238.360 zł.) zostaną sfinansowane z  wolnych środków, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 238.360,00 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł.

6. Ustala się limity zobowiązań na sprzedaż innych papierów wartościowych  na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 30.000,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową  w wysokości 38.000,00 zł,  z tego ;

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 38.000 zł,

§ 4. 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań inwestycyjnych w kwocie 
1.747.247 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości:

1) dochody w kwocie 1.513.709,00 zł.

2) wydatki w kwocie 1.513.709,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 15.000 zł.

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1



§ 6. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty, 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku w wysokości:

1) dochody w kwocie 237.200,00 zł.

2) wydatki w kwocie 237.200,00 zł. zgodnie z  Z ałącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości 200.000,00zł. w tym dla:

1) Samorządowej Instytucji Kultury w wysokości 200.000,00 zł.

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 193.000,00zł w tym:

1) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w kwocie 100.000,00 
zł.

2) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków w kwocie 35.000,00 zł.

3) na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 55.000,00 zł.

4) na zadania w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego 3.000,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Określa się dochody i wydatki związane ze szczególnymi formami wykonywania budżetu, 
wynikającymi z odrębnych ustaw.

1) ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 70.000,00 zł. 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w: Gminnym Programie Profilaktyki i    Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych – 70.000,00 zł.

2) ustala się wpływy z tytułu gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 27.000,00 zł. 
oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 47.000,00 zł.

3) ustala się wpływy z tytułu opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 800.000,00 zł. oraz 
wydatki nimi finansowane w wysokości 805.978,00 zł.

§  9.

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań:

1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz sprzedaży innych papierów wartościowych  na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do  wysokości ustalonego limitu.

2) z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych  na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do wysokości ustalonego deficytu.

2. Upoważnia się Wójta do:

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami.

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych bez zmian zakresu rzeczowego zadań i dodawania 
nowych zadań majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 2



§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin  Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0970 Wpływy z różnych dochodów

400 +

Dostarczanie wody

0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

0970 Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Plan dochodów na 2016 rok

Rozdział Wartość

36 800,00

01008 11 800,00

11 800,00

01010 25 000,00

25 000,00

613 500,00

40002 613 500,00

500,00

600 000,00

13 000,00

369 000,00

70004 12 000,00

12 000,00

70005 357 000,00

4 000,00

14 000,00

250 000,00

80 000,00

3 000,00

6 000,00

61 297,00

75011 36 297,00

36 277,00

20,00

75023 12 000,00

1 000,00

11 000,00

75075 13 000,00

13 000,00

1 132,00

75101 1 132,00

200,00

1 132,00

200,00

75212 200,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII.57.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0690 Wpływy z różnych opłat

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0430 Wpływy z opłaty targowej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

1 000,00

75414 1 000,00

1 000,00

5 979 369,00

75601 15 000,00

15 000,00

75615 1 493 500,00

1 100 000,00

320 000,00

11 000,00

60 000,00

1 500,00

1 000,00

75616 2 188 000,00

400 000,00

1 600 000,00

2 000,00

70 000,00

20 000,00

76 000,00

5 000,00

15 000,00

75618 91 000,00

19 000,00

2 000,00

70 000,00

75621 2 191 869,00

2 125 869,00

66 000,00

4 629 971,00

75801 3 507 197,00

3 507 197,00

75807 1 091 554,00

1 091 554,00

75814 20 000,00

5 000,00

15 000,00

80101 1 000,00

1 000,00

75831 11 220,00

11 220,00

422 504,00

80103 102 854,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Przedszkola 

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Gimnazja

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0690 Wpływy z różnych opłat

0970 Wpływy z różnych dochodów

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0830 Wpływy z usług

Gospodarka odpadami

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

102 854,00

80104 82 176,00

45 000,00

37 176,00

80110 2 000,00

1 000,00

1 000,00

80195 234 474,00

234 474,00

1 857 100,00

85202 9 500,00

9 000,00

500,00

85212 1 484 100,00

100,00

3 000,00

6 000,00

1 469 000,00

6 000,00

85213 17 700,00

6 100,00

11 600,00

85214 66 600,00

66 600,00

85216 142 000,00

142 000,00

85219 89 200,00

500,00

88 700,00

85295 48 000,00

48 000,00

1 271 774,00

800 000,00

90001 350 000,00

350 000,00

90002 807 500,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 3



0690 Wpływy z różnych opłat

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

500,00

90005 29 274,00

29 274,00

90019 27 000,00

27 000,00

12 000,00

90095 58 000,00

18 000,00

40 000,00

Razem: 15 255 647,00

12 000,00

92109 12 000,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

01030 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 642,00 510 642,00 259 627,00 251 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 510 642,00 510 642,00 259 627,00 251 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 201 850,00 201 850,00 201 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 729,00 15 729,00 15 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 777,00 36 777,00 36 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 271,00 5 271,00 5 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 43 015,00 43 015,00 0,00 43 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

60004 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII.57.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 30 grudnia 2015

Plan wydatków na 2016 rok.

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 69 000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

50 000,00 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 103 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00 0,00

0,00

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 158 000,00 0,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 43 015,00 0,00

0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00 0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00

0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 777,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 271,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
201 850,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 729,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
510 642,00 0,00

0,00

Dostarczanie wody 510 642,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 38 500,00 0,00

0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

38 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

17

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
50 000,00 0,00

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

191 700,00 191 700,00 3 690,00 188 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

70004 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 128 090,00 128 090,00 3 690,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

4110 428,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

70095 53 810,00 53 810,00 0,00 53 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 53 810,00 53 810,00 0,00 53 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 097,00 96 097,00

71004 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 097,00 96 097,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 097,00 96 097,00

2 673 872,00 2 485 572,00 1 854 321,00 631 251,00 0,00 188 300,00 0,00 0,00 0,00 146 300,00 146 300,00

75011 210 184,00 210 184,00 209 684,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 168 919,00 168 919,00 168 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 965,00 25 965,00 25 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 139 400,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
139 400,00 0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
134 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 965,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 210 184,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
168 919,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
96 097,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna 2 820 172,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 96 097,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 500,00 0,00

0,00

Nadzór budowlany 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00

0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
59 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 311 597,00 0,00

0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
150 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 53 810,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 810,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 5 450,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00

0,00

Zakup energii 19 950,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 62,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
328 090,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
9 800,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 391 700,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 082 374,00 2 079 774,00 1 584 380,00 495 394,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 146 300,00 146 300,00

3020 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 230 700,00 1 230 700,00 1 230 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 98 960,00 98 960,00 98 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 219 020,00 219 020,00 219 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 195 950,00 195 950,00 0,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 79 600,00 79 600,00 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 47 094,00 47 094,00 0,00 47 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 46 300,00

75075 139 757,00 139 757,00 25 257,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 102 157,00 50 857,00 35 000,00 15 857,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 102 157,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 79 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 850,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
139 757,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 407,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
46 300,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
2 000,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 850,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
47 094,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
79 600,00 0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 195 950,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 000,00 0,00

0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 29 700,00 0,00

0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
28 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 960,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 219 020,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 600,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 230 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 228 674,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

3030 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 857,00 15 857,00 0,00 15 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 922,00 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 060,00 170 060,00 16 560,00 153 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 11 950,00 11 950,00

75405 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 171 360,00 158 360,00 16 560,00 141 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 11 950,00 11 950,00

3020 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 950,00 11 950,00

75414 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

11 950,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
3 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 183 310,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
195 010,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 35,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
922,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

1 132,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 132,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 857,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
51 300,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
320 

000,00
0,00 0,00

75702 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
320 

000,00
0,00 0,00

8110 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
320 

000,00
0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061 542,00 4 849 897,00 3 862 642,00 987 255,00 0,00 211 645,00 0,00 0,00 0,00 464 900,00 464 900,00

80101 2 219 908,00 2 102 000,00 1 844 000,00 258 000,00 0,00 117 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 117 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 422 000,00 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 213 165,00 202 698,00 165 705,00 36 993,00 0,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 121 285,00 121 285,00 121 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 467,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
121 285,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
213 165,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
78 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
4 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 23 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 31 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
117 908,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 422 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 526 442,00 464 900,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 219 908,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 68 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 68 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

320 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 68 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 320 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

320 000,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4110 24 870,00 24 870,00 24 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 888,00 10 888,00 0,00 10 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 389 888,00 375 888,00 227 000,00 148 888,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 745,00 23 745,00 0,00 23 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 381 900,00 1 320 400,00 1 134 000,00 186 400,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 381 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
61 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
313,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 330,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 745,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
178 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 0,00 0,00

Przedszkola 389 888,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 888,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 245,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 060,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 550,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 870,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4010 878 000,00 878 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 488 004,00 486 804,00 261 687,00 225 117,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 080,00 29 080,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 837,00 6 837,00 0,00 6 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
2 112,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
16 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 837,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 29 080,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 179 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
201 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 575,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 488 004,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
4 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
47 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 164 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 23 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
878 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 000,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4300 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 196 975,00 194 975,00 147 000,00 47 975,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 112 000,00 107 430,00 82 850,00 24 580,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 43 702,00 43 702,00 400,00 43 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 900,00 464 900,00

4170 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 508 602,00 464 900,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 880,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
500,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 650,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
63 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

112 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 570,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 400,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 275,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 22 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
114 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 196 975,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4440 37 302,00 37 302,00 0,00 37 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 600,00 352 600,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 300,00 112 300,00

70 000,00 70 000,00 27 420,00 42 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 65 600,00 65 600,00 27 420,00 38 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 680,00 34 680,00 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 900,00 748 370,00 359 667,00 388 703,00 0,00 1 846 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 469 000,00 44 070,00 40 367,00 3 703,00 0,00 1 424 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 424 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 015,00 30 015,00 30 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 759,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 402,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 424 930,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 015,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

1 469 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

260 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 10 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 594 900,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 260 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 680,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 400,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 920,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
352 600,00 352 600,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
112 300,00 112 300,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
37 302,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4440 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 388 600,00 384 600,00 309 300,00 75 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 12 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
235 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 388 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 142 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
120 600,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 142 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

17 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 120 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 094,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 700,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

85228 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 87 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 967,00 1 900 967,00 380 867,00 1 520 100,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

90001 505 650,00 505 650,00 174 850,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 134 145,00 134 145,00 134 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 370,00 25 370,00 25 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 635,00 3 635,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 855 978,00 855 978,00 35 978,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

4010 27 796,00 27 796,00 27 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 146,00 5 146,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

90004 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 46 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 740,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 760 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 296,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 146,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 355 978,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
27 796,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 38 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 68 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 120 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 370,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 635,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
134 145,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 450 967,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 505 650,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
4 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 75 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 87 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 240 339,00 190 339,00 170 039,00 20 300,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 131 250,00 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 987,00 10 987,00 10 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 322,00 24 322,00 24 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 560,00 89 560,00 37 560,00 52 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

92109 89 560,00 89 560,00 37 560,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 360,00 32 360,00 32 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

92116 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 825,00 83 825,00 51 325,00 32 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

92601 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

92605 156 325,00 56 325,00 51 325,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
70 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 325,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 97 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

35 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 253 825,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
200 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
35 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 200 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 360,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 239 560,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
474 560,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 480,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 987,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 322,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 240 339,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
131 250,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 500,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

2820 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 508 400,00 11 518 925,00 6 854 811,00 4 664 114,00 340 000,00 2 279 475,00 50 000,00 0,00 320 000,00 1 747 247,00 1 747 247,00

Składki na Fundusz Pracy 675,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 255 647,00 464 900,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 710,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
25 500,00 0,00 0,00

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 13



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 238 360,001

2 238 360,00

1 4

Przychody ogółem: 1 238 360,00

1 1 000 000,00

238 360,00Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIII.57.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Lp. Kwota

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Wykonanie łączika kanalizacji w miejscowości 

Udanin
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na powierzchniowe utrwalenie 

dróg powiatowych na terenie Gminy Udanin
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ujazd 

Górny
610 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konary 860 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 700 70005 6050
Modernizacja budynków komunalnych (Ujazd Górny 

12 i Drogomiłowice 21)
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00  UG Udanin 

6 710 71095 6050 Studium wykonalności dla projektu RPO 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 710 71095 6050
Utworzenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej
46 097,00 0,00 46 097,00 46 097,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 750 75023 6050
Budowa wejścia dla osób niepełnosprawnych do 

budynku Urzędu Gminy
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00  UG Udanin 

9 750 75023 6060 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 46 300,00 0,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Jarosław na zakup samochodu 11 950,00 0,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 801 80195
6057 

6059

Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Udaninie oraz Gimnazjum w 

Ujeździe Górnym

2 364 900,00 1 900 000,00 464 900,00 464 900,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 900 90002 6050
Rekultywacja składowiska odpadów w miejscowości 

Jarosław
800 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00  UG Udanin 

13 921 92109 6050 Modrnizacja świetlicy w miejscowości Konary 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00  UG Udanin 

14 926 92601 6060
Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w 

miejscowości Gościsław
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 926 92601 6060 Zakup placu zabaw do miejscowości Pielaszkowice 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 409 247,00 1 900 000,00 1 747 247,00 747 247,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2016 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wolne środki

Obligacje, 

kedyty i 

pożyczki ( w tym 

z WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na 

wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII.57.2015

Rady Gminy Udanin

z dnia 30 grudnia 2015 roku

Wykaz wydatków majątkowych na 2016 rok.
w złotych

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan

750 Administracja publiczna 36 277,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
36 277,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 132,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 132,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 132,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 475 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 469 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 469 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
6 100,00

1 513 709,00

750 Administracja publiczna 36 277,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 277,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 132,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 475 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 469 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 424 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 759,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00

1 513 709,00

Plan dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2016 rok

Razem:

Razem:

Wydatki

Dochody

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIII.57.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Dochody 237 200,00

801 Oświata i wychowanie 237 200,00

80104 Przedszkola 20 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00

80101 Szkoły podstawowe 17 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

Wydatki 237 200,00

801 Oświata i wychowanie 237 200,00

80101 Szkoły podstawowe 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIII.57.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Plan finansowy dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych 

jednostek oświaty, gromadzących dochody na wydzielonym rachunku na 2016 rok

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki Nazwa zadania

600 Powiat Średzki

Sporządzenie Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Średzkiego

5 000,00

600 Powiat Średzki
Powierzchniowe utrwalenie dróg powiatowych na 

terenie Gminy Udanin
50 000,00

921 Gminna Biblioteka Publiczna
Dbałość o kulturę i dziedzictwo  narodowe na terenie 

Gminy Udanin
200 000,00

200 000,00 0,00 55 000,00

Nazwa jednostki Nazwa zadania

754 Fundusz Wsparcia Policji
Organizacja dodatkowych służb Policji na terenie Gminy 

Udanin
3 000,00

921
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.św. Mikołaja w 

Pichorowicach

Remont elewacji i izolacja ścian fundamentowych na 

kościele w miejscowości Pichorowice
30 000,00

921
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Świętych 

Szymona i Judy Tadeusza w Gościsławiu

Konserwacja ambony drewnianej, polichromowanej i 

złoconej w kościele w miejscowości Gościsław
5 000,00

926 Gminny Związek Sportowy
Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 

Udanin
100 000,00

0,00 0,00 138 000,00

200 000,00 0,00 193 000,00

Suma:

92120

60014

60004

92116

Ogółem

Suma:

92605

92120

celowej

2

Jednostki sektora finansów 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w złotych

podmiotowej

75405

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIII.57.2015

Rady Gminy Udanin

z dnia 30 grudnia 2015 roku.

Dział Rozdział Treść

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

przedmiotowej

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 12 listopada 2015 roku Wójt Gminy Udanin Zarządzeniem Nr 77/2015 w sprawie projektu uchwały
budżetowej Gminy Udanin na 2016 rok przedłożył Radzie Gminy i przesłał do Regionalnej Izby
Obrachunkowej we Wrocławiu celem zaopiniowania projekt uchwały budżetowej i towarzyszące mu załączniki
wraz z uzasadnieniem.

Pismem SO.WR.V.0010.304.2015 z dnia 15 grudnia 2015 r. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej we
Wrocławiu przekazał Wójtowi Gminy Udanin Uchwałę Nr V/304/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy
Udanin projekcie uchwały budżetowej Gminy Udanin na 2016 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami
informacyjnymi. W sentencji uchwały Skład Orzekający RIO pozytywnie z zastrzeżeniami opiniuje złożony
przez Wójta Gminy Udanin projekt uchwały budżetowej.

Zauważone przez organ wykonawczy nieścisłości w projekcie uchwały budżetowej zostały skorygowane w
następujący sposób:

- dokonano zmian w klasyfikacji wynagrodzeń pracowników obsługujących wodociągi oraz oczyszczalnię
ścieków przenosząc je z rozdziału 90001 do rozdziału 40002.

- dokonano zmian w podziale środków przeznaczonych na zakup paliwa oraz remonty sprzętu obsługującego
zarówno wodociągi, jak i oczyszczalnię ścieków przenosząc proporcjonalną ich wielkość z rozdziału 90001 do
rozdziału 40002.

Pozostałe zapisy uchwały pozostały bez zmian w stosunku do projektu uchwały budżetowej.

Id: AF2931F4-D1DC-49CC-A977-77A7208730CD. Uchwalony Strona 1




